
I 
Ulf"'\ f\ IV 

~ OFICIAL 
~>-lli[} ::J, Prefeitura Municipal 

'"'t'-VIItHfi de lpíaú 

CONTRATO 

; . I- :::... 

'"' ,u-;.;i 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAÚ 
ESTADO DA BAHIA - CNPJ/MF: 13.701 .651/0001-50 

Secretaria de Planejamento e Administração- Setor de Licitação 
Rua Ãngelo Jaquelra n.• OI - Centro. CEP· 45.570-000 lpiaú·BA- Telefone: (73) 331~2036 

EXTRATO PE INEXIGIBILIDAPE PE LICITACÃO N!! 051/ 2023 

EXTRATO DE CONTRATO N!! 216/2023 

lnex!Rjbi!idade de Ucjtacjo nt 051/ 2023 
Fundamento Legal: Art . 74, Inciso V da l ei 14.133/21 
N!! do Contrato - 216/2023 
Processo Administrativo o2 273/2023 
Nome da Cootratante/CNPJ • MUNICIPIO DE IPIAU, CNPJ Nt 13.701.651/0001-SO 
Nome do Cootratado/tff • DELMA SALES OLIVEIRA, inscrita no CPF: 573.485.965·68, 
residente e domiciliado na Avenida Jovono Rodrigues, n2 OI, Nova Cajazeora, Dário Meora/Ba. 
~-o presente contrato tem por objeto a locação de imóvel, loca lizado na Rua Antônio 
Usboa Nogueira, 04, Conceição, lpiau-Bahoa, tendo como finalidade precípua o 
funcoonamento do 21! Sub Grupamento do Corpo de Bombeiros, para atender as necessidades 

da Secreta roa Municipal de Infraestrutura. 
Prazo e v;gtncla - 06 de outubro de 2023 a 06 de setembro de 2024. 
pata da Asslnatyra • 06 de outubro de 2023 
Yalor clobal • R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

Rua Al1Çclo Jaquotra n• 01 ·Centro. CEP 45.570-000 lpiau-BA-Td etono· (73) 331~2036 

Certificação Digital: EULôCXBI-WHQZPOKW-QZAP6TCL-G8LSODIU 

Versão eletrônica disponlvel em: https:lldiariooficiaUpiau.ba.gov.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-21200 l de 24/08/200 l, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -/CP Brasil 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S C
E

SA
R

 M
E

N
D

O
N

C
A

 - 30/11/2023 14:29:24
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3104cc61-d238-4c3c-91b7-3506110edd83


